
„PocketChem“ spausdintuvas
Naudojimo instrukcija

Dėkojame, kad įsigijote „PocketChem“ spausdintuvą.
Prieš naudodami atidžiai perskaitykite šią instrukciją.
Daugiau informacijos ieškokite prie „PocketChem“ pridėtoje naudojimo instrukcijoje.

Jei patyrėte arba galėjote patirti su prietaisu susijusį rimtą incidentą, praneškite apie 
tai tiesiogiai gamintojui arba per įgaliotąjį atstovą ir vietos reguliavimo institucijai.

Numatyta paskirtis
„PocketChem“ spausdintuvas yra šiluminio įrašymo spausdintuvas, sukurtas naudoti 
su „PocketChem BA“ (PA-4140) ir „PocketChem UA“ (PU-4010), skirtais atlikti kelių 
fiziologinių šlapimo žymenų kokybinį, pusiau kiekybinį ir (arba) kiekybinį matavimą. 
Skirtas tik in vitro diagnostikai ir profesionalams. Šis instrumentas neskirtas naudoti 
tyrimui prie paciento lovos.

Šis gaminys atitinka EMS standartą IEC61326-2-6:2012 (EN61326-2-6:2013).
Taršos klasė: CISPR 11 A klasė
Šis instrumentas yra IVD medicinos instrumentas.

Šis gaminys atitinka reglamento (EU) 2017/746 reikalavimus.



Simboliai
Šioje instrukcijoje ir šio instrumento etiketėse naudojami toliau nurodyti simboliai, kad 
atkreiptumėte dėmesį į tam tikrą informaciją.

 Dėl jūsų saugumo

Išpakavimas
Pakuotėje turi būti toliau išvardyti komponentai. Patikrinkite, ar viskas įtraukta. Jei ko 
nors trūksta arba kas nors pažeista, susisiekite su savo pardavėju.

PASTABA: Ši įranga buvo išbandyta ir nustatyta, kad ji atitinka A klasės 
skaitmeniniam prietaisui taikomus apribojimus, laikantis FCC taisyklių 15 dalies. 
Šie apribojimai yra skirti užtikrinti pagrįstą apsaugą nuo kenksmingų trikdžių 
naudojant įrangą komercinėje aplinkoje. Ši įranga generuoja, naudoja ir gali 
skleisti radijo dažnio energiją, todėl, jei įrengta ir naudojama ne pagal naudojimo 
instrukciją, gali trikdyti radijo ryšius. Naudojant šią įrangą gyvenamojoje aplinkoje 
galimi kenksmingi trikdžiai, kurių atveju naudotojas turės juos pašalinti ir 
padengti išlaidas.

Prieš naudojant prietaisą reikia įvertinti elektromagnetinę aplinką. Nenaudokite 
šio prietaiso šalia stiprios elektromagnetinės spinduliuotės, nes ji gali trukdyti 
tinkamam jo veikimui.

Norint naudoti spausdintuvą, jis turi būti tiesiogiai prijungtas prie 
instrumento. Todėl spausdintuvas taip pat gali būti užterštas 
patogeniniais mikroorganizmais. Prijungdami, atjungdami ir 
laikydami spausdintuvą, būkite atsargūs, kad išvengtumėte 
patogeninių mikroorganizmų poveikio.

Vadovaukitės čia pateiktais nurodymais, kad apsisaugotumėte nuo 
patogeninių mikrobų.

 „PocketChem“ spausdintuvas  Spausdintuvo popierius
 Naudojimo instrukcija 

(ši instrukcija)

 „Stylus“ rašiklis 
(laikomas spausdintuve)



Reikalingos, tačiau nepateiktos medžiagos
• „PocketChem BA PA-4140“
• „PocketChem UA PU-4010“
• Maitinimo laidas
• Kintamosios srovės adapteris

Spausdintuvo specifikacijos

Naudojimas
Norėdami prijungti (arba atjungti) spausdintuvą prie instrumento (arba nuo jo), atlikite 
šią procedūrą. 
Šioje naudojimo instrukcijoje „PocketChem UA“ (PU-4010) naudojamas kaip 
pavyzdys. 
Daugiau informacijos ieškokite prie „PocketChem“ pridėtoje naudojimo instrukcijoje.

Spausdintuvas Šiluminio įrašymo spausdintuvas

Spausdintuvo popierius Aukštos kokybės šiluminis popierius (P58 mm × Ø26 mm)

Darbo aplinka Temperatūra: 10–35 °C; Drėgmė: 25–85 % SD

Matavimo aplinka Temperatūra: 10–35 °C; Drėgmė: 25–85 % SD

Laikymo aplinka Temperatūra: 1–35 °C; Drėgmė: 20–85 % (nesikondensuojanti)

Aplinka transportavimo 
metu

Temperatūra: -10–60 °C; 
Drėgmė: 20–85 % (nesikondensuojanti)

Matmenys 125 (P) × 133 (G) × 36 (A) mm

Svoris 180 g (be spausdintuvo popieriaus)

Maitinimo tiekimas 7,5 V 3 A kintamosios srovės adapteris

Energijos sąnaudos 20 W

Prijungimas Prijungimas vienu paspaudimu

Ryšys Kontaktas

Numatoma naudojimo 
trukmė

5 metai nuo instrumento pirmojo panaudojimo (sumontavimo) 
(pagal įmonės duomenis)

PASTABA: Prieš prijungdami arba atjungdami spausdintuvą, išjunkite maitinimą ir 
atjunkite kintamosios srovės adapterį nuo kintamosios srovės lizdo. Jei to 
nepadarysite, galite sugadinti instrumentą ir spausdintuvą. Spausdintuvas gali 
atspausdinti klaidingai, jei jis netyčia prijungiamas prie arba atjungiamas nuo 
kintamosios srovės lizdo. Tačiau tai nereiškia spausdintuvo problemos.



Jei reikia techninės pagalbos, kreipkitės į 
ARKRAY Europe, B.V.

84-10110
Išleista: 2023.03.03

 Prijungimas

1. Padėkite instrumentą ant spausdintuvo kampu, 
kaip parodyta paveikslėlyje.

2. Paspauskite instrumento viršų, kad jis 
užsifiksuotų.

3. Įsitikinkite, kad instrumento ir spausdintuvo 
viršus yra horizontaliai vienas kito lygyje ir ar 
abu įrenginiai yra tvirtai pritvirtinti vienas prie 
kito.

 Atjungimas
1. Padėkite instrumentą ant lygaus paviršiaus 

(pvz., stalo).

2. Spausdami virš ekrano esantį korpusą taške, 
kuris sulygiuotas su ekrano centru (a), 
pakelkite nuskaitymo bloko gaubtą nuo apačios 
(b).

PASTABA: Spausdintuvas veikia tik prijungtas prie kintamosios srovės maitinimo 
šaltinio, o ne su baterijomis.
Prijungę spausdintuvą prie instrumento, per spausdintuvą prijunkite instrumentą 
prie kintamosios srovės lizdo.


